２０１０年３月２３日

各   位

会 社 名 日 本 電 気 硝 子 株 式 会 社

代 表 者 名 社  長  有岡 雅行

コード番号 ５２１４    東証・大証第一部

問 合 せ 先 取締役専務執行役員 阿閉 正美

 TEL 077（537）1700

平成２２年３月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成２２年３月期の期末配当予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせします。

記

１．配当予想修正の理由

当社では、株主のみなさまへの利益還元につきましては、財務状況等も勘案しながら、業績の変

動に大きく影響されることなく長期的に安定した利益還元を続けることを基本としております。

平成２２年３月期の配当予想に関しましては、中間配当金については１株当たり５円（昨年１１月

３０日に実施済み）、期末配当金については１株当たり５～６円と公表しておりましたが、今般、直近

の業績見通しなどを踏まえ、期末配当金を１株当たり６円とさせていただきたいと存じます。これによ

り、年間で１株当たり１１円となり、前期に比べ１円の増配となります。

２．修正の内容

１株当たり配当金

第２四半期末 期末 年間

前回予想

（平成２１年４月２７日発表）
 ５～６円 １０～１１円

今回修正予想  ６円 １１円

当期実績 ５円

前期実績

（平成２１年３月期）
５円 ５円 １０円

以 上

18295
スタンプ